



Dle rozdělovníku

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

**MHMP 1541664/2022**

Sp. zn.:

**S-MHMP 1483695/2022**

Vyřizuje/tel.:

**Mgr. Adéla Brfřková**

**236 002 815**

Počet listů/příloh: -/0

Datum:

**23.08.2022**

#### **Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážený pane,

hlavní město Praha – Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „MHMP“), jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), obdržel dne 12. 8. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informace (dále jen „Žádost“).

Podle Žádosti požadujete: *„poskytnutí informace sdělením jména advokáta, kterého zmocnilo hlavní město Praha pro účel zastupování před Městským soudem v Praze v řízení sp. zn. 10 T 8/2014 ...“.*

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) Zákona Vám poskytujeme Vámi požadované informace, a to:

Hlavní město Praha v řízení před Městským soudem v Praze vedeném pod sp.zn. 10 T 8/2014 nezmocnilo k zastupování žádného advokáta. Hlavnímu městu Praze byl usnesením Městského státního zastupitelství v Praze, č.j. 1 KZV 82/2013, ze dne 19. 4. 2013, dle ust. §45 odst. 2 trestního řádu ustanoven opatrovník, a to Mgr. Jan Lžiřař, advokát, ČAK ev. č. 10169, aktuálně se sídlem Bělohorská 238/85, 169 00 Praha.

S pozdravem

**Mgr. Lenia Vrbíková**

pověřená řízením odboru právní podpory  
podepsáno elektronicky

#### **Rozdělovník:**

1. žadatel

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1  
Pracoviště: Jungmannova 36/31, 110 00 Praha 1  
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 157  
E-mail: [posta@praha.eu](mailto:posta@praha.eu), ID DS: 48ia97h

2. dotččná osoba